Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Hore beate marie virginis secūdū vsum Romanum
totaliter ad longum sine require: cum multis suffragiis et
Orationib[us] de nouo additis**

Paris, [1525]

De sancta facie domini.

[urn:nbn:de:bsz:31-54273](#)

cō substantialis & coetern⁹ patri & filio
qz existēs ab eis ineffabiliter pcedens
quiqz sup eūdē dñm nostrū iesum ppm
in columbe speciei supra sanctos discipu
los suos in linguis igneis descendisti ti
bi grās ago: te adoro: te laudo: te bñdi
co: teqz glifico. Repelle a me queso tene
bras toti⁹ iniqtatis pfidie & accēde i me
sumē mie tue & ignē sanctissimi amoris
tui. Qui vivis. • De sancta facie dñi

Asue sancta facies nostri redem
ptoris in qua nitet species diuini
splēdoris: impressa pāniculo niuei cādo
ris dataqz veronice signū ob amoris.
Hasue dec⁹ seculi speculū sctōꝝ qd vide
re cupiūt spūs celorꝝ: nos ab oī macula
purga vītiorꝝ: atqz nos p̄sortio iūge bea
torꝝ. Hasue n̄a grā in hac vita durasla
biū ac fragili cito trāitura: nos perduc
ad patriā o felix figura ad videndū fa
ciē p̄pī mēte pura. Esto nobis q̄s veruz
adiuuamē: dulce refrigeriū atqz p̄sola
men: vt nobis nō noceat hostile graua
mē: sed fruamur reqe oēs dicāt. Amen.

V. Adoramus te ppe et benedicimus tibi.
R. Quia per sanctam crucem tuam redemisti mundum.

Eus qui nos famulis tuis lumine
vultus tuis signatis ad instantiam
Veronice imaginem sudario impressam re
linquere volsisti: per passionem et crucem tuam
tribue quod ut ita nunc in terris per speculum
in enigma venerari et adorare teipsorum
valeam: ut tunc facie ad faciem super nos
iudicem securi videamus te proximam nostram

De sancto michele. an.

Michael archangelo
paradisi proposito ve
ni in adiutorium populo
dei: et velis nos defe
dere a potestate ini
mici: tecum ducere in
societate domini. **V.** In
spectu angelorum
psallat tibi deus meus. **R.** Adorabo a te
plurimam sanctum tuum et profitebor nomine tuo. **Or.**

Eus qui in uno ordine angelorum mi
nisteria hominumque dispensas: coce
de propicius: ut quibus tibi ministatis ince

N ii.